2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2022 г.	01-1201-а
от __________________________ № _________

	#G0Об утверждении корректирующего коэффициента, учитывающего особенности выполнения мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них на территории сельских поселений, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	21, 0400 ДО

В соответствии с Порядком предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам поселений, входящих в состав Тихвинского района, на осуществление части полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них, утвержденным решением совета депутатов Тихвинского района от 21 ноября 2017 года №01-193 (с изменениями от 1 ноября 2019 года №01-27), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 17 ноября 2020 года №01-2300-а «#G0Об утверждении корректирующего коэффициента, учитывающего особенности выполнения мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них на территории сельских поселений, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Утвердить корректирующий коэффициент, учитывающий особенности выполнения мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них на территории сельских поселений, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	#G0Наименование сельского поселения
	Протяженность дорог вне границ
сельского поселения на 2021 год (м)
	Корректирующий
коэффициент (К)

	1
	2
	6

	Борское сельское поселение
	6164
	0,75

	Ганьковское сельское поселение
	23371
	1,48

	Горское сельское поселение
	7976
	1,52

	Коськовское сельское поселение
	46419
	0,44

	Мелегежское сельское поселение
	22465
	1,12

	Пашозерское сельское поселение
	3063
	2,03

	Цвылёвское сельское поселение
	26614
	1,17

	Шугозерское сельское поселение
	5506
	1,35

	ИТОГО:
	141578
	*

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов, заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
4. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Захаров Роман Николаевич,
(881367)77-060

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	Захаров Р.Н.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	1

	Отдел по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	1

	ИТОГО:
	4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июня 2022 г.

01

-

1201

-

а

от __________________________ № _________

Об утверждении корректирующего коэффи-

циента, учитывающего особенности выпол-

нения мероприятий по содержанию автомо-

бильных дорог местного значения вне гра-

ниц населенных пунктов в границах Тихвин-

ского района и искусственных сооружений

на них на территории сел

ьских поселений,

на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов

21, 0400 ДО

В соответствии с Порядком предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам

поселений, входящих в состав

Тихвинского района, на осуществление части

полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог

местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского

района и искусственных сооружений на них, утвержденным решением со-

вета депутат

ов Тихвинского района от 21 ноября 2017 года №01

-

193 (с из-

менениями от 1 ноября 2019 года №01

-

27), администрация Тихвинского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу постановление

администрации

Тихвин-

ского района

от

17 ноября 2020 г

ода

№01

-

2300

-

а

«

Об утверждении коррек-

тирующего коэффициента, учитывающего особенности выполнения меро-

приятий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне гра-

ниц населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных

сооружений на них на территории

сельских поселений, на 2021 год и на пла-

новый период 2022 и 2023 годов

».

2. Утвердить корректирующий коэффициент, учитывающий особен-

ности выполнения мероприятий по содержанию автомобильных дорог мест-

ного значения вне границ населенных пунктов в

границах Тихвинского рай-

она и искусственных сооружений на них на территории сельских поселений,

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

Наименование сельского поселения

Протяженность дорог вне границ

сельского поселения на 2021

год (

м)

К

орректирующий

коэффициент (К)

1

2

6

Борское сельское поселение

6164

0,75

Ганьковское сельское поселение

23371

1,48

Горское сельское поселение

7976

1,52

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               1 июня 2022 г.   01 - 1201 - а   от __________________________ № _________

Об утверждении корректирующего коэффи- циента, учитывающего особенности выпол- нения мероприятий по содержанию автомо- бильных дорог местного значения вне гра- ниц населенных пунктов в границах Тихвин- ского района и искусственных сооружений  на них на территории сел ьских поселений,  на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов

21, 0400 ДО

  В соответствии с Порядком предоставления и распределения иных  межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам  поселений, входящих в состав  Тихвинского района, на осуществление части  полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог  местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского  района и искусственных сооружений на них, утвержденным решением со- вета депутат ов Тихвинского района от 21 ноября 2017 года №01 - 193 (с из- менениями от 1 ноября 2019 года №01 - 27), администрация Тихвинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Признать утратившим силу постановление  администрации  Тихвин- ского района  от  17 ноября 2020 г ода   №01 - 2300 - а  « Об утверждении коррек- тирующего коэффициента, учитывающего особенности выполнения меро- приятий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне гра- ниц населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных  сооружений на них на территории  сельских поселений, на 2021 год и на пла- новый период 2022 и 2023 годов ».   2. Утвердить корректирующий коэффициент, учитывающий особен- ности выполнения мероприятий по содержанию автомобильных дорог мест- ного значения вне границ населенных пунктов в  границах Тихвинского рай- она и искусственных сооружений на них на территории сельских поселений,  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

Наименование сельского поселения    Протяженность дорог вне границ     сельского поселения на 2021  год ( м)    К орректирующий     коэффициент (К)

1    2    6

Борское сельское поселение   6164   0,75

Ганьковское сельское поселение   23371   1,48

Горское сельское поселение   7976   1,52